МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

12  марта 2020 г.  № 6/8

пгтМалышева

Об утверждении Положения о Рабочей группе по организации

проверки документов, представленных инициативной группой

по проведению местного референдума на территории

Малышевского городского округа

Руководствуясь статьями 20, 36 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 7, 16, 18 Закона Свердловской области «О

референдуме Свердловской области и местных референдумах в Свердловской

области» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по организации проверки

документов, представленных инициативной группой по проведению местного

референдума на территории Малышевского городского округа (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Садовскову О.А.

Председатель Малышевской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь Малышевской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

М.П. Макарова